LEAL, este providenciou o carre 
gamento da cocaína apreendida 
a qual fora adquirida em Quija­ 
ro/Bolívia. Com o entorpecente 
à bordo, encetaram viagem de re 
torno à Três Lagoas e São Pau 
lo. JOSt DE PAULA MOREIRA infor 
mou que fora contratado pela 
quantia de R$ 1.300,00 (mil e 
trezentos reais) para trans­ 
portar a droga até Três La­ 
goas, na divisa do MS com 
São Paulo. 

forneceu o telefone de CICER. 
PAULO MARTINS efetuou liga - 

cão telefônica para CÍCERO e S 
te e DORIVAL foram a seu encon­ 
tro a fim de receber a dr0ya 
oportunidade em que foras pre -